ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к Административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги «Перевод (отказ в переводе) жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

	Форма заявления
о переводе нежилого помещения в жилое

	Главе муниципального образования
Кущевский район

	С.В.Ламонову

	,

	проживающего (ей) по адресу: Краснодарский край,

	ул.

	тел.

	Заявление

	Место нахождения нежилого помещения: Краснодарский край,

	(указывается полный адрес: субъект Российской Федерации, муниципальное

	образование, поселение, улица, дом, корпус, строение, квартира (комната).

	Собственник(и) нежилого помещения:

	[bookmark: sub_20003]Прошу Вас перевести нежилое помещение -

	в жилое помещение при условии

	выполнения

	в нежилом помещении,

	принадлежащем мне на праве

	.

	"

	"

	20

	г.

	(дата)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

Заместитель главы муниципального образования
Кущевский район 								М.М.Брайков